
ZARZĄDZENIE NR 0050.119.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - 
załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 4 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia;

5) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

241 510,080,0036 408,95205 101,13 Razem:

241 510,080,0036 408,95205 101,13ZleconeZ

183 098,080,00325,95182 772,13Rolnictwo i łowiectwo     010

183 098,080,00325,95182 772,13Pozostała działalność          01095

183 098,080,00325,95182 772,13Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

               2010

57 737,000,0036 000,0021 737,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

     751

57 737,000,0036 000,0021 737,00Wybory do Parlamentu Europejskiego          75113

57 737,000,0036 000,0021 737,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

               2010

675,000,0083,00592,00Rodzina     855

675,000,0083,00592,00Karta Dużej Rodziny          85503

675,000,0083,00592,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

               2010

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.119.2019
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 30 maja 2019 r.

Podpisany Strona 1

arozmus
Wójt Gminy

arozmus_1
Nowy stempel

arozmus_2
Nowy stempel



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

1 421 271,1828 364,0064 689,951 384 945,23 Razem:

1 199 716,4027 380,0027 380,001 199 716,40WłasneW

197 270,001 980,001 980,00197 270,00Rolnictwo i łowiectwo     010

197 270,001 980,001 980,00197 270,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi          01010

197 270,001 980,001 980,00197 270,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

543 966,4020 000,0020 000,00543 966,40Administracja publiczna     750

543 966,4020 000,0020 000,00543 966,40Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)          75023

148 900,000,0015 000,00133 900,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

335 066,4010 000,005 000,00340 066,40Zakup usług pozostałych               4300

60 000,0010 000,000,0070 000,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej               4700

85 100,003 400,003 400,0085 100,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     754

81 600,002 600,002 600,0081 600,00Ochotnicze straże pożarne          75412

55 980,002 600,000,0058 580,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

25 620,000,002 600,0023 020,00Zakup energii               4260

3 500,00800,00800,003 500,00Zarządzanie kryzysowe          75421

3 300,000,00800,002 500,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

200,00800,000,001 000,00Zakup usług pozostałych               4300

373 380,002 000,002 000,00373 380,00Oświata i wychowanie     801

373 380,002 000,002 000,00373 380,00Szkoły podstawowe          80101

2 000,000,002 000,000,00Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

               2360

371 380,002 000,000,00373 380,00Wynagrodzenia osobowe pracowników               4010

221 554,78984,0037 309,95185 228,83ZleconeZ

179 799,780,00325,95179 473,83Rolnictwo i łowiectwo     010

179 799,780,00325,95179 473,83Pozostała działalność          01095

291,860,006,39285,47Zakup materiałów i wyposażenia               4210

179 507,920,00319,56179 188,36Różne opłaty i składki               4430

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.119.2019
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 30 maja 2019 r.

Podpisany Strona 1

arozmus_3
Nowy stempel



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

41 755,00984,0036 984,005 755,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

     751

41 755,00984,0036 984,005 755,00Wybory do Parlamentu Europejskiego          75113

36 175,000,0036 175,000,00Różne wydatki na rzecz osób fizycznych               3030

809,000,00809,000,00Wynagrodzenia osobowe pracowników               4010

2 743,00122,000,002 865,00Składki na ubezpieczenia społeczne               4110

329,0081,000,00410,00Składki na Fundusz Pracy               4120

1 274,00226,000,001 500,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

425,00555,000,00980,00Zakup usług pozostałych               4300

Strona 2 z 2

Podpisany Strona 2

arozmus_4
Nowy stempel

arozmus_5
Nowy stempel

arozmus_6
Nowy stempel

arozmus_7
Wójt Gminy



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

Zmiana planów finasowych na podstawie Zarządzenia  Wójta Gminy Goleszów Nr 0050.118.2019 z dnia 29.05.2019

18 113,008 800,008 883,0018 030,00 Razem:

18 113,008 800,008 883,0018 030,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej005

18 000,008 800,008 800,0018 000,00Własne     W

18 000,008 800,008 800,0018 000,00Pomoc Społeczna          852

1 200,008 800,000,0010 000,00Zasiłki stałe               85216

1 200,008 800,000,0010 000,00Świadczenia społeczne                    3110

16 800,000,008 800,008 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze               85228

16 800,000,008 800,008 000,00Zakup usług pozostałych                    4300

113,000,0083,0030,00Zlecone     Z

113,000,0083,0030,00Rodzina          855

113,000,0083,0030,00Karta Dużej Rodziny               85503

113,000,0083,0030,00Zakup usług pozostałych                    4300

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.119.2019
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 30 maja 2019 r.

Podpisany Strona 1

arozmus_8
Nowy stempel

arozmus_9
Nowy stempel

arozmus_10
Nowy stempel

arozmus_11
Nowy stempel

arozmus_12
Nowy stempel

arozmus_13
Wójt Gminy

arozmus_9_1
Nowy stempel



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

Zmiana planów finasowych na podstawie Zarządzenia  Wójta Gminy Goleszów Nr 0050.118.2019 z dnia 29.05.2019

29 000,003 000,003 000,0029 000,00 Razem:

29 000,003 000,003 000,0029 000,00Szkoła Podstawowa Dzięgielów011

29 000,003 000,003 000,0029 000,00Własne     W

29 000,003 000,003 000,0029 000,00Oświata i wychowanie          801

29 000,003 000,003 000,0029 000,00Szkoły podstawowe               80101

7 000,003 000,000,0010 000,00Zakup środków dydaktycznych i książek                    4240

21 200,000,002 500,0018 700,00Zakup usług pozostałych                    4300

800,000,00500,00300,00Podróże służbowe krajowe                    4410

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.119.2019
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 30 maja 2019 r.

Podpisany Strona 1

arozmus_14
Nowy stempel

arozmus_15
Nowy stempel

arozmus_16
Nowy stempel

arozmus_17
Nowy stempel

arozmus_18
Nowy stempel

arozmus_19
Nowy stempel

arozmus_20
Nowy stempel

arozmus_21
Nowy stempel

arozmus_22
Nowy stempel

arozmus_23
Wójt Gminy



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

Zmiana planów finasowych na podstawie Zarządzenia  Wójta Gminy Goleszów Nr 0050.118.2019 z dnia 29.05.2019

45 000,004 000,004 000,0045 000,00 Razem:

45 000,004 000,004 000,0045 000,00Szkoła Podstawowa Goleszów012

45 000,004 000,004 000,0045 000,00Własne     W

45 000,004 000,004 000,0045 000,00Oświata i wychowanie          801

36 000,004 000,000,0040 000,00Szkoły podstawowe               80101

36 000,004 000,000,0040 000,00Zakup usług remontowych                    4270

9 000,000,004 000,005 000,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych               80103

9 000,000,004 000,005 000,00Zakup usług remontowych                    4270

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.119.2019
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 30 maja 2019 r.

Podpisany Strona 1

arozmus_24
Nowy stempel

arozmus_25
Nowy stempel

arozmus_26
Nowy stempel

arozmus_27
Nowy stempel

arozmus_28
Nowy stempel

arozmus_29
Nowy stempel

arozmus_30
Wójt Gminy



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

Zmiana planów finasowych na podstawie Zarządzenia  Wójta Gminy Goleszów Nr 0050.118.2019 z dnia 29.05.2019

21 193,6015 117,0015 117,0021 193,60 Razem:

21 193,6015 117,0015 117,0021 193,60Przedszkole Publiczne Goleszów018

21 193,6015 117,0015 117,0021 193,60Własne     W

21 193,6015 117,0015 117,0021 193,60Oświata i wychowanie          801

0,0015 000,000,0015 000,00Przedszkola               80104

0,0015 000,000,0015 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                    6050

0,0015 000,000,0015 000,00Modernizacja pomieszczenia kuchennego w Przedszkolu w Goleszowie
oddział Bażanowice

                         07

6 193,60117,00117,006 193,60Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli               80146

3 083,00117,000,003 200,00Zakup usług pozostałych                    4300

3 110,600,00117,002 993,60Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej                    4700

15 000,000,0015 000,000,00Stołówki szkolne i przedszkolne               80148

15 000,000,0015 000,000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                    6050

15 000,000,0015 000,000,00Modernizacja pomieszczenia kuchennego w Przedszkolu w Goleszowie
oddział Bażanowice

                         03

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.119.2019
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 30 maja 2019 r.

Podpisany Strona 1

arozmus_31
Nowy stempel

arozmus_32
Nowy stempel

arozmus_33
Nowy stempel

arozmus_34
Nowy stempel

arozmus_35
Nowy stempel

arozmus_36
Nowy stempel

arozmus_37
Wójt Gminy




